UNILATERAL/ RM PÉ (ANTEPÉ) UNILATERAL/ RM TORNOZELO
UNILATERAL/ RM PERNA UNILATERAL/ RM PESCOÇO/ RM TORAX.

900,00 216.000,00

27 60 Sv. SERVIÇO MÉDICO ESPECIALIDADE UROLOGIA PARA REALIZAÇÃO
DE EXAME DE PRÓSTATA (BIÓPSIA DE PRÓSTATA).

950,00 57.000,00

TOTAL 2.473.736,40
Valor global: R$ 2.473.736,40 (Dois milhões, quatrocentos e setenta e três mil, setecentos
e trinta e seis reais e quarenta centavos).
Prazo de Vigência do Contrato: 09/12/2026
Data de Assinatura: 09/12/2025
Dotação Orçamentária:
FICHA DOTAÇÃO FONTE ELEMENTO

596 12.7.10.302.1319.169 – Manutenção do Laboratório Municipal 1.600.3110.000000 33.90.39
Dianópolis-TO, 10/12/2025.